



ORECCHIETTE PUGLIESI

SCHEDA TECNICA



INFORMAZIONI LOGISTICHE - LOGISTIC INFORMATION

PZ/CARTON BOX.	CARTONBOX/PALLET	PALLET
10 pz	84 pz	80x120x160

INGREDIENTI:
Semola di grano duro.

Confezione da 200 gr.

ALLERGENI:
Glutine.

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.

SHELF LIFE:
12/18 mesi

INGREDIENTS:
Durum wheat flour.

Plastic jar 200gr.

ALLERGENS:
Gluten

Keep cool and dry place away from light and direct heat sources.

SHELF LIFE:
12/18 months